[image: image1.jpg]

Российский профессиональный союз

Работников химических отраслей промышленности

РОСХИМПРОФСОЮЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

X внеочередной профсоюзной  конференции  Татарстанской   республиканской организации Российского  профсоюза работников химических отраслей промышленности

г. Казань                                                                               16 сентября 2005 года.

О принятии Устава Татарстанской республиканской

организации Российского профсоюза работников

химических отраслей промышленности

X внеочередная профсоюзная конференция Татарстанской организации Росхимпрофсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Татарстанской республиканской организации Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности.
2. Поручить Председателю Татарстанской республиканской организации Росхимпрофсоюза в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», а также со ст. 21 Федерального закона «Об общественных объединениях» и ст. 8 Федерального закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» произвести государственную регистрацию Устава  Татарстанской республиканской организации Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности.
3. Поручить Президиуму Татарстанского республиканского комитета профсоюза в случае поступления от федерального органа регистрации замечаний, учесть их и внести соответствующие изменения в текст Устава профсоюза.

Председатель Татрескома

Росхимпрофсоюза                                                                             Р.С.Мавлеков
1
1